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FOTBALLHALL - MULIG LOKALISERING PÅ VESTMYRA

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Rådmannen har vært i kontak med leder for styret i Fauske Sprint, for å ha en uformell drøfting
rudt muligheten for å vurdere tomteplassering for ny fotballhall i relasjon til de prosessene som
er i gang rundt bygging av ny skole på Vestrnyra.
Utgangspuntet for samtalen har vært å få mere informasjon omking den prosessen Fauske
Sprint er i vedrørende fremdriften for hallprosjektet, samt å se på muligheten for å tenke
sambruk og få vudert eventuelle mulige økonomiske sider ved å se hall~ og skoleprosjekt i en
nærmere samenheng.
Fauske Sprint er også interessert i å få dette nærmere vurdert, og stiler seg positiv til en slik
prosess.

Saksopplysninger:

Fauske kommune har allerede gjort vedtak om bevilgning til en fotballhall.
Fauske Sprinter kommet langt på vei i sitt prosjekt, og hallen er tenkt reist på Vestrnyra, nært det
tomtearealet ved IRIS.
Tidligere utredninger knyttet til tilstanden for ungdomsskolen på Vestrnyra slår fast at for å
tilfredsstile kravene i ny plan- og bygningslov må den gamle skolen rives. I hvert fall den delen
av bygget som er beskrevet som 1. etasje.
Vi vil da etter rådmanens syn få muligheter for å gjøre noen valg, og ett av dem kan innebære å
tilby Fauske Sprint dette arealet som tomt for sin nye halL.
Dette scenariet har i seg flere interessante sider, blant anet økonomi og sambruk. Det er også
mange spørsmål som må besvares, og vi vet allerede at hallens grunnflate vil overstige de som i
dag er skolens gruflate, men på same tid har vitro på at det totalt er areal nok til både ny
skole og fotballhall på det området som er kommunal gru.

Saksbehandlers vurdering:

Rådmannen mener at vi nå er i en situasjon der vi både av økonomiske, men også av
samhandlings~ og flerbruksinteresser bør undersøke denne muligheten videre for å få et klarere
bilde om det er mulig og/eller hensiktsmessig å bygge en fotballhall det ungdomsskolen er i dag.

-~- )



Ei viktig forutsetning som både rådmanen, men også Fause Sprint har vært opptatt av, er at
dette innspilet ikke må føre til forsinkelser i prosessene for hverken skole eller fotballhall.

Det anmodes derfor om tilslutning fra formanskapet til å få realitetsvurdert muligheten for å se
disse to prosjektene i nærmere samenheng for å utforske dette nærmere, før prosessene med
både skoleutbyggingen og hallbyggingen har gått for langt på hver av sidene til at disse ikke lar
seg justere dersom et sambru vil være mulig og ønskelig av økonomiske og driftsmessige
begruelser.

INNSTILLING:

Formanskapet gir rådmanen i oppgave å, i lag med Fauske Sprint, realitetsvurdere
muligheten for å se på skoleutbyggingen og fotballhall prosjektet på Vestmyra i nærmere
sammenheng med hverandre.
Forutsetningen er at dette ikke fører til tidsmessige forsinkelser i de prosesser som
allerede er i gang.

Even Ediassen
rådmann


